

Firkløver ApS

Lavendelvej 3, 7700 Thisted

CVR-nr. 30 49 73 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2016.

Børge Yde Søndergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Firkløver ApS Lavendelvej 3 7700 Thisted
	CVR-nr.: 30 49 73 92
	Hjemsted: Thisted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Børge Yde Søndergaard
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i værdipapirer og anlægsinvesteringer i fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -45 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 19 t.kr. mod -24 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-11.526	-45.451
Andre finansielle indtægter	34.699	21.210
Øvrige finansielle omkostninger	-4.170	0
Resultat før skat	19.003	-24.241
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	19.003	-24.241
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	19.003	0
Disponeret fra overført resultat	0	-24.241
Disponeret i alt	19.003	-24.241

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>308</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>308</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>89.945</u>
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>89.945</u>
Likvide beholdninger	<u>110.780</u>	<u>1.524</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>110.780</u>	<u>91.777</u>
Aktiver i alt	<u>110.780</u>	<u>91.777</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	80.000	500.000
2 Overført resultat	26.780	-412.223
Egenkapital i alt	<u>106.780</u>	<u>87.777</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	4.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.000	4.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
 Passiver i alt	<u>110.780</u>	<u>91.777</u>

Noter

1. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2015	500.000	500.000
Kontant kapitalnedsættelse	-420.000	0
	<u>80.000</u>	<u>500.000</u>

2. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2015	-412.223	-387.982
Årets overførte overskud eller underskud	19.003	-24.241
Kapitalnedsættelse til dækning af underskud	420.000	0
	<u>26.780</u>	<u>-412.223</u>